

---

## Pachet plante ornamentale

I.D.: 97366971

---

Data publicarii	15.05.24	Coduri CPV	03120000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.119,27 RON - 5.119,27 RON

---

Descriere: Denumire Cantinate Pret fara TVA Total fara TVA Arbore Prunus 4 366,97 1467,89 Eupar 2 137,61 275,23 Eonimus 4 412,84 1651,38 Eonimus decorativ 1 504,59 504,59 Photinia 7 174,31 1220,18 Valoare totala pachet 5119,27

---